
TROFEO CROTTI- MEMORIAL RUGGERI

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 9 settembre 2020

100m Donne - RISULTATI 09/09 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 09 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:17 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 1026 PAVESE Alessia 1998 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 11.85

2 7 1349 OKI Desola 1999 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.32

3 2 1421 GUARRIELLO Giulia 2001 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 12.33

4 3 1176 GIANNOTTI Federica 1992 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.34

5 6 1344 NERVETTI Eleonora 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 12.34

6 8 1273 CONCILIANO Alessia 2000 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.85

5 1264 IORI Eleonora 1998 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 09 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:20 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 1197 CAVALIERI Anna 1999 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.46

2 8 1470 CUTINI Giulia 1998 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 12.70

3 4 1467 SARTI Camilla 2000 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.89

4 5 1070 INVERNIZZI Beatrice 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.96

5 3 1388 BIANCHI Valentina 2000 PF RA093 ATL. LUGO 13.06

6 2 1288 COLUCCINI Eleonora 2002 JF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 13.44

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 09 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:23 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 1243 MELOTTI Alice 2001 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.65

2 6 1060 CRIPPA Valentina 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.81

3 7 1109 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.95

4 2 1439 PANARELLI Giada 2003 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 12.95

5 3 1351 DALL'AGLIO Sara 1996 SF PR068 C.U.S. PARMA 13.15

6 8 1062 NEUMANN Denise Caroline 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.19

7 5 1381 GIOVANNINI Chiara 2002 JF RA093 ATL. LUGO 13.42

Serie 4 Campo Com.le Atletica Leggera - 09 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:27 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 7 1435 CANTERGIANI Sara 2002 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.87

2 4 1206 PAINI Lisa 2002 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.98

3 3 1345 ROSSETTI Chiara 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.16

4 6 1163 SANULLI Cristina 1972 SF45 FC049 ATL. ENDAS CESENA 13.24

5 8 1468 PELAGATTI Federica 1999 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 13.42

2 1300 CUOCO Giorgia 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS

5 1493 EL SHARABY EZZAT Sara 2001 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI DNS

Serie 5 Campo Com.le Atletica Leggera - 09 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:29 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 1399 BONETTI Valentina 2002 JF RA093 ATL. LUGO 13.07

2 8 1292 BARLETTA Susanna 2002 JF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 13.17

3 7 1242 BERSANETTI Sara 2002 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 13.54

4 6 1200 SANTI Alice 1999 PF RA093 ATL. LUGO 13.61

5 3 1413 BELTRAMI Laura 1996 SF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 14.06

5 1012 VIAZZO Carolina 2002 JF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO DNS

2 1363 SILVESTRI Giulia 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS

Serie 6 Campo Com.le Atletica Leggera - 09 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:32 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 1477 ROSSI Anna 2001 JF PT115 PISTOIATLETICA 1983 13.46

2 3 1137 MOLIN Lucrezia 2004 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 13.51

3 5 1057 NYARKO Princilla Alice 2000 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.55

4 4 1444 OLDUINI Martina 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.55

5 7 1452 SEMPLE Penelope 2002 JF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 13.77

6 2 1080 DI PADOVA Emanuela 1976 SF40 FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.36

7 8 1074 DAL MOLIN Francesca 2000 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.46

Serie 7 Campo Com.le Atletica Leggera - 09 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:34 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 1105 RODIANI Alice 2001 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.85

2 1 1055 MAMELI Giorgia 2002 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 13.02

3 6 1083 BORIOTTI GALLI Alice 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.55

4 7 1473 VANNUCCI Lidia 2004 AF PT115 PISTOIATLETICA 1983 14.09

5 4 1006 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.73

6 3 1459 SERAFINI Alice 2004 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 14.95
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7 5 1227 ROMAGNOLI Martina 2003 AF RA093 ATL. LUGO 15.09

8 1082 BESANA Lucia 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 4 1026 PAVESE Alessia 1998 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 11.85 +0.3 

2 7 1349 OKI Desola 1999 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.32 +0.3 

3 2 1421 GUARRIELLO Giulia 2001 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 12.33 +0.3 

4 3 1176 GIANNOTTI Federica 1992 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.34 +0.3 

5 6 1344 NERVETTI Eleonora 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 12.34 +0.3 

6 6 1197 CAVALIERI Anna 1999 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.46 +0.2 

7 4 1243 MELOTTI Alice 2001 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.65 -0.1 

8 8 1470 CUTINI Giulia 1998 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 12.70 +0.2 

9 6 1060 CRIPPA Valentina 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.81 -0.1 

10 2 1105 RODIANI Alice 2001 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.85 -0.3 

10 8 1273 CONCILIANO Alessia 2000 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.85 +0.3 

12 7 1435 CANTERGIANI Sara 2002 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.87 +0.2 

13 4 1467 SARTI Camilla 2000 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.89 +0.2 

14 7 1109 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.95 -0.1 

15 2 1439 PANARELLI Giada 2003 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 12.95 -0.1 

16 5 1070 INVERNIZZI Beatrice 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.96 +0.2 

17 4 1206 PAINI Lisa 2002 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.98 +0.2 

18 1 1055 MAMELI Giorgia 2002 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 13.02 -0.3 

19 3 1388 BIANCHI Valentina 2000 PF RA093 ATL. LUGO 13.06 +0.2 

20 4 1399 BONETTI Valentina 2002 JF RA093 ATL. LUGO 13.07 +0.0 

21 3 1351 DALL'AGLIO Sara 1996 SF PR068 C.U.S. PARMA 13.15 -0.1 

22 3 1345 ROSSETTI Chiara 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.16 +0.2 

23 8 1292 BARLETTA Susanna 2002 JF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 13.17 +0.0 

24 8 1062 NEUMANN Denise Caroline 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.19 -0.1 

25 6 1163 SANULLI Cristina 1972 SF45 FC049 ATL. ENDAS CESENA 13.24 +0.2 

26 5 1381 GIOVANNINI Chiara 2002 JF RA093 ATL. LUGO 13.42 -0.1 

26 8 1468 PELAGATTI Federica 1999 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 13.42 +0.2 

28 2 1288 COLUCCINI Eleonora 2002 JF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 13.44 +0.2 

29 6 1477 ROSSI Anna 2001 JF PT115 PISTOIATLETICA 1983 13.46 -0.1 

30 3 1137 MOLIN Lucrezia 2004 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 13.51 -0.1 

31 7 1242 BERSANETTI Sara 2002 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 13.54 +0.0 

32 5 1057 NYARKO Princilla Alice 2000 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.55 -0.1 

32 6 1083 BORIOTTI GALLI Alice 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.55 -0.3 

34 4 1444 OLDUINI Martina 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.55 -0.1 

35 6 1200 SANTI Alice 1999 PF RA093 ATL. LUGO 13.61 +0.0 

36 7 1452 SEMPLE Penelope 2002 JF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 13.77 -0.1 

37 3 1413 BELTRAMI Laura 1996 SF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 14.06 +0.0 

38 7 1473 VANNUCCI Lidia 2004 AF PT115 PISTOIATLETICA 1983 14.09 -0.3 

39 2 1080 DI PADOVA Emanuela 1976 SF40 FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.36 -0.1 

40 8 1074 DAL MOLIN Francesca 2000 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.46 -0.1 

41 4 1006 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.73 -0.3 

42 3 1459 SERAFINI Alice 2004 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 14.95 -0.3 

43 5 1227 ROMAGNOLI Martina 2003 AF RA093 ATL. LUGO 15.09 -0.3 

2 1363 SILVESTRI Giulia 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS +0.0 

5 1493 EL SHARABY EZZAT Sara 2001 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI DNS +0.2 

2 1300 CUOCO Giorgia 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS +0.2 

8 1082 BESANA Lucia 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS -0.3 

5 1012 VIAZZO Carolina 2002 JF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO DNS +0.0 

5 1264 IORI Eleonora 1998 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS +0.3 
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TROFEO CROTTI- MEMORIAL RUGGERI

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 9 settembre 2020

100 Hs H 84-8.50 Donne - RISULTATI 09/09 - 18:25

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 09 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:16 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 1422 GUARRIELLO Giulia 2001 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 14.04

2 5 1471 CUTINI Giulia 1998 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 14.49

3 6 1034 MACCHERONE Erica 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.54

4 7 1038 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.78

5 2 1024 COMINI Marta 1999 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 14.79

6 3 1387 BIANCHI Valentina 2000 PF RA093 ATL. LUGO 14.89

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 09 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:20 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 1383 SCARDOVI Rebecca 2000 PF RA093 ATL. LUGO 15.56

2 4 1056 NYARKO Princilla Alice 2000 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.67

3 2 1433 CANTERGIANI Lucia 2002 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.71

4 6 1436 CANTERGIANI Sara 2002 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.78

3 1476 BASELLI Elisa 2000 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 DNF

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 09 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:23 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 1407 GRAPELLI Francesca 1998 PF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 15.97

2 4 1418 MORLINI Cecilia 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16.02

3 3 1014 BACCO Matilde 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 16.56

4 2 602 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 17.35

6 1492 EL SHARABY EZZAT Sara 2001 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI DNS

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 4 1422 GUARRIELLO Giulia 2001 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 14.04 +0.8 

2 5 1471 CUTINI Giulia 1998 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 14.49 +0.8 

3 6 1034 MACCHERONE Erica 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.54 +0.8 

4 7 1038 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.78 +0.8 

5 2 1024 COMINI Marta 1999 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 14.79 +0.8 

6 3 1387 BIANCHI Valentina 2000 PF RA093 ATL. LUGO 14.89 +0.8 

7 5 1383 SCARDOVI Rebecca 2000 PF RA093 ATL. LUGO 15.56 +0.6 

8 4 1056 NYARKO Princilla Alice 2000 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.67 +0.6 

9 2 1433 CANTERGIANI Lucia 2002 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.71 +0.6 

10 6 1436 CANTERGIANI Sara 2002 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.78 +0.6 

11 5 1407 GRAPELLI Francesca 1998 PF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 15.97 +0.5 

12 4 1418 MORLINI Cecilia 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16.02 +0.5 

13 3 1014 BACCO Matilde 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 16.56 +0.5 

14 2 602 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 17.35 +0.5 

3 1476 BASELLI Elisa 2000 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 DNF +0.6 

6 1492 EL SHARABY EZZAT Sara 2001 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI DNS +0.5 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Firefox http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23593/Gara122.htm

1 di 1 09/09/2020, 18:51


	20.09.09-Modena 100 F
	20.09.09-Modena 100hs F

